3930F Oras Saga - CmecuTenb AN KyXHU

EAN: 6414150077982
www.oras.com/ru/products/oras/product/3930F

r\/ CMecuTenb AN KyXHU C MOBOPOTHbLIM M3/IMBOM M @3paToOpoM. 3aBOACKAsA YyCTaHOBKa yria
r\ nosopoTa nsnmea 120° (MoxxeT 6bITb orpaHnyeH 1o 40°-80°). BcTpoeHHas onuus orpaHnyeHuns
pacxona v TemnepaTypbl Boabl. F= ¢ rubkoi noaBoaKom

o KyxHA e [1OBOPOTHbIN

e OpnHOpbIYaXKHble e Onuusi orpaHNYeHns MakCMMaibHOro
e DeckMounted pacxona BoAbl

e OrpaHuynTesnb TeMnepaTypbl

o Xpom
e [Mbkas noaBoaKa
e
TEXHUWYECKUE OAHHbIE
MapameTpsbl pacxona Boabl
Pacxon Boabl npu 300 klMa 0.2 1/s
MoTepsa pasneHus npu pacxoge 0.2 n/c 300 kPa
600 kPa
TexHu4Yeckue XxapakKTepucTUKu 6 bar
MopknoyeHne ropsyen Boabl max. +80°C
Pabo4yee gaBneHune 50 - 1000 kPa 50052':
ItemProjection 216 mm
ItemMaterial brass 400 kPa
4 bar
Regulations
300 kPa
CtaHpapT EN EN 817 4 bar
YpoBeHb LWyMa 1 (1ISO 3822) Oras lab.
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
0 !
Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q (l/s) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5
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